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Pr. 01.01.2021 hadde ungdomsbridgeklubben 27 medlemmer. Av disse var 19 juniorer,  

7 standard medlemmer og 1 I-medlem.  

Pr. 31.12.2021 hadde ungdomsbridgeklubben 39 medlemmer. Av disse var 23 juniorer, 8 standard 

medlemmer og 8 I-medlemmer. 

 

Det har vært et spesielt år, hvor covid-19 pandemien har preget oss alle. Ungdommer vil helst møtes 

live for å spille bridge, men vi har fått til gode møteplasser på RealBridge i året som har vært.  
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Styret 
Årsmøtet i Trondheim ungdomsbridge måtte utsettes til 26. mai. Det ble arrangert et digitalt 

årsmøte på Teams. Man kunne delta via datamaskinen eller mobilappen. 

Åtte stemmeberettiget var til stede. Her oversikten over hvem som sitter i styret og har tillitsverv i 

Trondheim ungdomsbridgeklubb:  

 

Styret og tillitsverv 2021 

 

Leder Kristin Linnigard    

Nestleder Per Heide     

Kasserer Ingmund Bjørkan    

Styremedlem Kjell Ove Helmersen   

Styremedlem Ida Malene Andersen   

Varamedlem Agnethe Hansen Kjensli  

Varamedlem Ole Jonny Tøsse   

 

Revisor Inger Hjellemarken    

Revisor (vara) Anne Grethe Hofnes   

 

Valgkomitè 

Ralph Buchmann     

Thomas Tøsse      

 
Kristin   Per      Ingmund  Kjell Ove         Ida Malene                Agnethe          Ole Jonny  

 

Styret har hatt fire styremøter i løpet av året. I tillegg kommer arbeidsmøter med behandling og 

oppfølging av styresaker via telefon, SMS, Messenger og Teams.  

 

Styret har holdt kontakt med medlemmene i klubben gjennom Facebook, e-post, Messenger, 

telefon, RealBridge og arrangement. Vi har avholdt styremøter både på Zoom og fysiske møter samt 

arrangement i perioder koronasituasjonen har gjort dette mulig.  

 

Aktiviteter, arrangement og representasjon  
 

RealBridge 

Våren 2021 kunne v ikke møtes for å spille bridge. I vårsemesteret satte vi opp treningsbord for 

ungdommer og støttespillere. Treningen var åpen for alle, og vi hadde juniorer med både fra 

Jessheim, Flekkefjord, Helgeland og Sandnes. Thomas og Johan var juniorene fra klubben som 

stilte opp nesten ukentlig. Ole Jonny, Per, Ingmund, Robert og Kristin har vært administratorer. 

Vårsemesteret 2021 hadde vi treningsbord onsdager fra kl. 18 – 19:30, 8 spill. Høsten 2021 har 

Robert Olsen satt opp treningsbord torsdager kl. 18 hvor stort sett de aller yngste har deltatt.  
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Påskebridge  

Påskebridgeturneringen vår måtte også spilles digitalt på RealBridge. Turneringen var åpen for 

juniorer og støttespillere. Juniorer fra Helgeland og Trondheim deltok. Prosjektstøtte fra LNU 

Frifond til påsketurneringen gjorde at vi kunne gi påskeegg til alle som deltok og som hadde støttet 

og spilt med juniorene fram til påske.  

 

Nordic Online Teams Championship 2021 

Lørdag 29. mai og søndag 30. mai ble Nordic Online Teams Championship 2021 arrangert på 

RealBridge. Johan Bjørkan debuterte på landslaget og spilte på U16. Thomas Tøsse spilte på U21 

og Agnethe Hansen Kjensli på U26 jenter. 

 

Sommerleir på Laberget leirsted 

LNU Frifond Barn og unge ga støtte til arrangement til tre dagers sommerleir på Laberget leirsted i 

Skogn. Ingen påmeldte i Trondheim eller Levanger kommune, koronasituasjonen. Leiren ble avlyst, 

men midlene ble omdisponert til å kunne brukes på åpne sommerkurs på dagtid i august og åpne 

arrangement for barn og unge i høstferien. Prosjekt gjennom LNU Frifond. 

 

Bridgefestivalen 2021 

Bridgefestivalen på Lillehammer kunne arrangeres og fant sted 31. juli – 7. august. Juniorspillerne 

ble oppfordret til å delta. Fra Trondheim UKB deltok Thomas Tøsse og Agnethe Hansen Kjensli.  

De spilte NM Monrad par sammen og ellers med andre juniorspillere i NM mix par, NM mix lag, 

Patton og NM Monrad lag. Johan Bjørkan og Ingmund Bjørkan spilte sideturneringer.  

 

Sommerskole i bridge 

Trondheim kommune mottok statlige midler for å arrangere sommerskole for elever i grunnskolen 

sommeren 2021. Alle barn og unge fra 1.-10. trinn ble invitert til gratis ferieaktiviteter. Aktivitetene 

skulle gi barn og unge gode og morsomme sommerferieaktiviteter samtidig som de skulle gis 

muligheten til å lære noe nytt. Trondheim ungdomsbridgeklubb var en av aktørene som ble 

kontaktet for oppdrag for kommunen; Sommer i Trondheim. Vi kontaktet landslagssjef  

Kristian Barstad Ellingsen og utarbeidet et sommerskoletilbud for uke 25. Fem dagers sommerskole 

for 8.-10. trinn (man-fre), tre dagers sommerskole for 5.-7. trinn (man-ons) samt to dager for 5.-10. 

trinn (tors-fre). Bridgehuset var naturlig valg som lokale. Piknik med badminton, ballspill, 

kortspilling på pledd m.m. hadde vi ute i parken ved Blomsterbroa. Oppdragsavtalen, 

prosjektnummer 99019, ble inngått mellom kommunen og NBF Midt-Trøndelag v/ 

rekrutteringsutvalget.  

Kristian var sommerskoleleder og fire juniorspillere (Thomas, Johan, Herman og Ida) hadde 

sommerjobb via kommunen. Sommergjestene Anders og Are, assisterte. Kristian laget taco sammen 

med alle hjelperne sine og hadde en oppsummeringskveld/sommeravslutning etter endt skoleuke.  

Per og Kristin deltok på dugnad hele uken. Gratis deltagelse. Påmelding på Hoopla.no. 

 

 

 

 

https://www.bridge.no/result/view/139336
https://www.bridge.no/result/view/139335
https://www.bridge.no/var/ruter/html/9901/2021-08-03.htm
https://www.bridge.no/var/ruter/html/9901/2021-08-05.htm
https://www.bridge.no/var/ruter/html/9901/2021-08-07.htm
https://sites.google.com/trondheim.kommune.no/sommeritrondheim/start
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Sommerkurs august 2021 

Sommerkurset som skulle arrangeres i uken før skolestart måtte flyttes grunnet mistanke om  

covid-19 hos arrangørene. To dager med kursing ble vel gjennomført ved skolestart. Kurset var 

gratis for medlemmer og kr 50,- for ikke-medlemmer. Flere av deltagerne på Sommerskolen deltok. 

Heftet «Grunnkurs – Meldingene i bridge» ble innkjøpt til kursdagene. LNU Frifond Barn og unge,  

 

Toppidrett Bridge 

Programfaget Toppidrett Bridge arrangeres for første gang skoleåret 2021/2022.  

Faglærer er Vetle Faag ved Jåtta videregående skole. 14 elever fra hele Norge tar faget, og Johan 

Bjørkan og Thomas Tøsse er blant dem. Ukentlig nettundervisning, praktiske øvelser og 

turneringer.  

 

Kulturnatt 

Ungdomsbridgeklubben og kretsens rekrutteringsutvalg arrangerte Kulturnatt i Bridgehuset fredag 

17. september. Kulturnatt er et årlig paraplyarrangement i regi av Midtbyen Management. Vi 

arrangerte to lynkurs, Lær bridge på 1-2-3, og en bridgeturnering. Gratis deltagelse, kaffe og pølser. 

Resultater turnering. Liten påmelding på turneringen. På lynkursene kom det studenter og voksne 

som ville lære bridge. 

 

 
Juniorcamp på Lovund  

Juniorcampen på Lovund ble arrangert 24.-26. september. Helgeland juniorbridgeklubb inviterte 

alle bridgeinteresserte barn og unge, og i alt 140 barn og unge var samlet på Lovund for bridge, 

systemarbeid og opplevelser da Norge ble gjenåpnet etter koronapandemien. Fra Trondheim var vi 

20 som reiste. 14 barn og ungdommer var påmeldt juniorcampen på Helgelandskysten. Reise, kost 

og losji var spanderte Helgeland JBK. Trondheim UBK dekket utgifter til/fra Trondheim Lufthavn.  

NM junior 2021 

NFB valgte å legge NM junior par også til Trondheim i 2021 med Trondheim ungdomsbridgeklubb 

og NBF Midt-Trøndelag som lokal arrangør. Sofie Sjødal har et ettårig engasjement i NBF var god 

samarbeidspartner Ungdommene i klubben ønsket samme sosialt opplegg som året før. Det ble 

https://www.bridge.no/Laer-bridge/Toppidrett-Bridge-vgs
https://www.bridge.no/var/ruter/html/1800/kulturnatt.htm
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dekket til festmiddag i 2. etg. Pizza ble levert fra Pizzabakeren på Sluppen og is ble servert til 

dessert. Hans Arne Forseth var quizmaster. Vel gjennomført mesterskap. 

16 par deltok i NM junior. Fra Trondheim ungdomsbridgeklubb deltok Thomas Tøsse og Johan 

Bjørkan (nr. 9 og nr.10). Parallelt med NM junior arrangerte vi sideturnering med 6 spillere fra 

ungdomsbridgeklubben. Cathrine og Solvei (2), Alijan og Ola (4), Ida Malene (5) og Emil (6).  

Resultater NM junior par   Resultater junior sideturnering 

Ordfører Rita Ottervik åpnet mesterskapet og ønsket velkommen til Trondheim. 

Takk til Elisabeth Groseth og Vegar Næss som følger ungdommene og lagde gode bulletiner. 

Åpningsbulletin   Bulletin lørdag   Avslutningsbulletin 

 

Endelig folkeliv og leven 

Feiringen av gjenåpningen av Midt-Norge etter pandemien, var et initiativ fra SpareBank1 SMN i 

samarbeid med Trondheim kommune, Midtbyen Management, Visit Trondheim og 

Næringsforeningen i Trondheim. Trondheim ungdomsbridgeklubb og NBF Midt-Trøndelag  

v/ rekrutteringsutvalget var en av arrangørene som bidro med bridgekurs for nybegynnere; Lær 

bridge på 1-2-3 (Spill Bridge 1-kurs). Per Heide og Ole Jonny Tøsse holdt kurset.  

 

KortspillUKA varte tre uker til ende og var en del av Endelig folkeliv og leven. Det ble kortspilling 

sent og tidlig, fantastisk støttet av SpareBank1 og Trondheim kommune. Bunnpris ga oss 200 

kortstokker.  

8. oktober:  - Skolebesøk på Hoeggen skole «Sjakk og bridge» 

                   - Toppidrett bridge, Hotel Bakeriet (åpent for alle) 

9.-10. oktober: - NM junior par, Bridgehuset 

9. oktober:  - Sideturnering under NM junior, Bridgehuset 

11.-25. oktober; Lær bridge på 1-2-3, grunnkurs 

11.-16. oktober: Kortspilling i høstferien; Mandag – onsdag - fredag 

 

Førjulsturnering 

Da pandemien blusset opp igjen før jul, måtte vi spille førjulsturneringen på RealBridge.  

Det var en stor skuffelse å ikke kunne møtes live. Frøya Trøya hadde bunnbind i økologisk bomull 

liggende og trykket på kortsymboler på disse som leverte i postkassen/sendte til juniormedlemmene 

og til deltagerne på bridgekurset. 

 

Bridge etter skoletid torsdager 

Ida Malene Andersen har tilrettelagt for bridge på etter skoletid torsdager på Thora Storm 

videregående skole gjennom hele året. ThoraTorsdag har vært arrangert når koronasituasjonen har 

gjort det mulig å ha ungdommer fra ulike klasser samlet på skolen. Venner og kjente fra 

klassen/skolen samt lærere møtt opp for å lære bridge.  

 

Skolebridge 

Valgfaget «Sjakk og bridge» er et populært valgfag ved Hoeggen skole. Skoleåret 2020/21 hadde  

8 elever valgfaget. Skoleåret 2021/2022 har interessen økt og skolen har 16 eleverer valgt faget. 

Faglærer er Knut Eirik Ledang. Sofie Græsholt Sjødal fra NBF, Solvei Grande-Weberg,  

Cathrine Wedvik har vært på noen få skolebesøk og spilt bridge med elevene. 

Det kan være gode muligheter for at noen av elevene blir med til Os Junior Open og at skolen kan 

stille lag i Skolemesterskapet 2022. 

 

https://www.bridgekrets.no/var/ruter/html/9901/nmjunior2021.htm
https://bridgekrets.no/result/view/1878/2021-10-09?node=131126
https://trondheim.bridgeklubb.no/wp-content/uploads/2021/10/Apningsbulletin.pdf
https://trondheim.bridgeklubb.no/wp-content/uploads/2021/10/Bulletin-lordag-1.pdf
https://trondheim.bridgeklubb.no/wp-content/uploads/2021/10/AVSLUTNINGSBULLETIN.pdf
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Nettverksgrupper 

Trondheim ungdomsbridgeklubb v/ Per, Ingmund og Kristin har deltatt i nettverksgrupper online 

om juniorbridge arrangert av Norsk Bridgeforbund v/ Marianne Harding. 

Spillere i bridgekretsen fra ulike klubber har stilt opp for ungdomsbridgen som gode støttespillere 

og har vært mulig å spørre flere ganger. 

Under juniorcampen på Lovund deltok Per, Ole Jonny og Kristin på flere nettverksmøter og 

gruppemøter.  

Styret har ellers god kommunikasjon og kontakt med de andre juniormiljøene og NBF.  

 

Mediedekning 

Trondheim kommune (Sommer i Trondheim, Kulturnatt, KortspillUKA)  

TRD.events 

SpareBank1 SMN (Endelig folkeliv og leven og KortspillUKA) 

Instagram (ungdomsbridge) 

World Bridge Federation Youth (Instagram og nettsider) 

Norsk Bridgeforbund; nettside og YouTube- kanal  

Trondheim ungdomsbridgeklubb er aktiv på egen nettside, Facebook og Instagram 

 

Støtte fra ulike hold 

Trondheim kommune 

SpareBank1 SMN 

Grasrotandelen Norsk Tipping 

LNU Frifond Barn og unge 

Norsk Bridgeforbund 

Bunnpris 

Helgeland juniorbridgeklubb 

BK Missklikk 

 

Økonomi 

Regnskap for 2021 er gjort opp med et overskudd kr 27 793,17, som også utgjør klubbens 

beholdning ved årsskiftet. Midlene kommer fra flere kilder, og det er til dels bestemmelser om 

hvordan de kan benyttes.  

Kr 10 000,- er premie til vinnerne av skolemesterskapet. Bruk av disse midlene må bestemmes i 

samsvar med spillerne på laget. 

Kr 10 000,- er øremerket prosjektet «På tur med kortstokken i sekken»; Vinterferieaktiviteter. 

Kr 7 160,- er øremerket tur til Os med deltagelse i Os Junior Open, samt et års abonnement til 

interesserte juniorer.  

 

Ifølge styrevedtak fra 06.02.2021 skulle det ikke kreves inn klubbkontingent for 2021 pga. liten 

aktivitet, ref. koronasituasjonen. Litt aktivitet ble det heldigvis likevel. 

 

Styret har gjort en stor innsats med å skaffe sponsorinntekter, og dette har gjort at klubbens 

aktiviteter har kunnet gjennomføres med svært liten egenbetaling for medlemmene. 

 

 

Trondheim, 4. april 2022 


